
   

EDUSKUNNAN RAPUT TÄYTEEN ISOVANHEMPIA VAATIMAAN ILMASTOTEKOJA EUROOPPA-
PÄIVÄNÄ

perjantaina 9.5.2025 klo 10.15-12.00

Ilmastoisovanhemmat keräävät joukkovoimaa Eduskuntatalon portaille antamaan tukea EU:n 
ilmastolaille, biodiversiteettistrategialle ja Pariisin ilmastosopimukselle Eurooppa-päivänä.

Tule mukaan jakamaan ajatuksia ja keskustelemaan kanssamme. Tapahtumaan osallistuminen ei 
velvoita mihinkään. Osallistuakseen ei tarvitse olla jäsen, ei tarvitse ole isovanhempi, eikä edes 
samaa ikäluokkaa isovanhempien kanssa. 

Meillä on toive, että yhdessä näyttäisimme sekä päättäjille että ohikulkijoille, että meitä 
jälkipolvien tulevaisuudesta välittäviä on paljon. Voit viipyä hetken tai koko mielenosoituksen 
ajan. Jos tulet vain hetkeksi, toivomme näkevämme sinua klo 11 eteenpäin.

Kerro tapahtumasta tutuillesi. Tulkaa yhdessä tai erikseen. Paikalla on aina mukavia ihmisiä ja 
hyvä tunnelma. 

Tervetuloa. 

Terveisin Ilmastoisovanhemmat

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ilmastoisovanhemmat ovat joukko varttuneita jälkipolvien tulevaisuudesta huolestuneita 
ihmisiä, jotka haluavat puolustaa planeettamme tulevaisuutta ja joiden mielestä on tärkeää 
vedota Suomen päättäjiin vaikuttavien ilmastotekojen puolesta. Olemme kokoontuneet 
viikoittaisiin mielenosoituksiin Eduskuntatalon portaille perjantaisin jo kohta kuusi vuotta. 
Yhdistyksen jäseniä on nyt lähes 200, mutta samoin ajattelevia moninkertaisesti enemmän. 
Perjantaimielenosoituksiin kokoontuvat isovanhemmat muodostavat koko ajan laajenevan 
joukon, johon ihmiset ovat liittyneet eri aikoina ja eri kautta. 

Miksi on tärkeää seistä portailla viikosta toiseen vaatimassa ilmastotekoja? Ilmastoaktivismi 
voi tuntua vieraalta, vaikka periaatteessa kannattaa ilmastotoimien vahvistamista tai vaikka 
huoli tulevaisuudesta puristaa rintaa. Voi ajatella, että arjen ilmastoteot ovat riittävä panostus 
omalla kohdalla. Joku saattaa epäröidä mukaan tulemista, koska ei ole omia lapsia tai 
lapsenlapsia. Tämä kaikki on ymmärrettävää. Silti on jotain erityistä siinä, että ihmiset ihan 
fyysisesti ilmaantuvat paikalle ilmaisemaan mielipiteensä. Se on myös voimauttavaa. On myös 
todettu, että sinnikkäällä ja toistuvalla väkivallattomalla toiminnalla on vaikutusta poliittiseen 
päätöksentekoon, yhteiskunnan asenteisiin ja yritysten toimintaan laajasti. 



Löydät meidät verkkosivuiltamme, Twitteristä (X), Instagramista ja TikTokista. Facebookissa 
meillä on oma ryhmä. Yhteyden saat verkkosivustomme www.ilmastoisovanhemmat.fi ja 
sähköpostin ilmastoisovanhemmat@gmail.com kautta. 

Kuva: Sanni Seppo


